
NO Nama Pelanggan Jenis travel

DATA PELANGGAN TIKET PESAWAT & HOTEL
TAHUN 2024



NO Nama Pelanggan Jenis PPOB

DATA PELANGGAN PPOB
TAHUN 2024



NO.ACC. No. SPK Nama Penyewa

DATA PELANGGAN SEWA KIOS & LAHAN
TAHUN 2024



Jangka Waktu No. Kios

DATA PELANGGAN SEWA KIOS & LAHAN



NO.ACC. No. SPK Nama Penyewa
002/SPK/TP-PDAU/I/2023 MARDHIYAH
013/SPK/TP-PDAU/II/2023 MARDHIYAH

003/SPK/TP-PDAU/I/2023 RUHERMANSYAH

004/SPK/TP-PDAU/I/2023 MARDIANA

005/SPK/TP-PDAU/I/2023 MITA USMALIA

014/SPK/TP-PDAU/II/2023 SYAIFUL BAHRI
018/SPK/TP-PDAU/II/2023 SYAIFUL BAHRI
019/SPK/TP-PDAU/II/2023 SYAIFUL BAHRI

016/SPK/TP-PDAU/II/2023 MARLEDY
017/SPK/TP-PDAU/II/2023 MARLEDY

020/SPK/TP-PDAU/II/2023 LINDA DAMAYANTI

021/SPK/TP-PDAU/II/2023 IIN SULASTI LASTARY

022/SPK/TP-PDAU/II/2023 GUSTI EMIR RAZALI

024/SPK/TP-PDAU/II/2023 JUMHELI LUKMANSYAH

DATA PELANGGAN 
DARI TAHUN 2023



Jangka Waktu No. Kios
29 DESEMBER - 29 JANUARI 2023 A.14 & A.15
29 JANUARI - 29 FEBRUARI 2023 A.14 & A.15

16 JANUARI - 19 APRIL 2023

17 JANUARI - 17 APRIL 2023

21 JANUARI - 21 APRIL 2023

8 JANUARI - 8 JULI 2023 LAHAN
15 JANUARI - 15 FEBRUARI 2023 LAHAN
15 FEBRUARI - 15 MARET 2023 LAHAN

6 JANUARI - 6 FEBRUARI 2023 A.13
22 JANUARI - 22 FEBRUARI 2023 A.13

5 FEBRUARI - 5 MARET 2023

17 FEBRUARI - 17 MARET 2023 A.8

24 FEBRUARI - 24 MARET 2023 A.20

10 JANUARI - 10 APRIL 2023 C.2

DATA PELANGGAN 



No Nama Usaha/Makanan/Toko Jumlah Kios
1 1
2 1
3 1
4 1
5 RAHMAT MULYANAN 1
6 SYAIFUL BAHRI 1
7 FELLA TITANIA ERSA 1
8 URAY DEA NORMANSYAH 1
9 1

10 1
11 1
12 GUSTI EMIR RAZALI 1
13 NOVAN GHANDDIAR 1
14 LINDA DAMAYANTI 1
15 1
16 1
17 URAY DEA MORNAS 1
18 GUSTI EMIR RAZALI 1
19 NOVAN GHANDDIAR 1
20 HENGKY SUSANTO 1
21 RUHERMANSYAH 1
22 SYAIFUL BAHRI 1
23 1
24 RIKA ERY DARIL PUTRI 1
25 METTA ERNASARI 1
26 RAHMAT MULYONOH 1
27 RIKA ERY DARIL PUTRI 1
28 RIKA ERY DARIL PUTRI 1
29 METTA ERNASARI 1
30 METTA ERNASARI 1
31 RAHMAT MULYAWAN 1
32 RAHMAT MULYAWAN 1
33 RAHMAT MULYAWAN 1

MARLEDY
MARDIANA

MARLEDY
MARLEDY

JUMHELI

MARLEDY
MARLEDY
MARLEDY
MARLEDY

MARLEDY

Nama Tenant

Pusat Kuliner dan Oleh-oleh (Pusat Penyewaan Kios)
Perusda Aneka Daerah Provinsi Kalimantan Barat
Jl. Sultan Abdurrahman No. 103 Pontianak
Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



34 RAHMAT MULYAWAN 1
35 RAHMAT MULYAWAN 1
36 RAHMAT MULYAWAN 1
37 RAHMAT MULYAWAN 1
38 1
39 GUSTI EMIR RAZALI 1
40 SYAIFUL BAHRI 1

JUMHELI



Status Kontrak No Kios No SPK
Perpanjang Kontrak A12 089/SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A12 089 A/SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A13 090/SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A13 090 A/SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak B2 91 /SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A.24 92 /SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A.7 92 A /SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak C.5 93 /SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A.12 94 /SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A.13 94 A /SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak C.3 95  /SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A.20 95 A /SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A.1 96 /SPK/TP/PDAU/X/2023
Perpanjang Kontrak A10 98 /SPK/TP/PDAU/XI/2023
Perpanjang Kontrak A.12 99 /SPK/TP/PDAU/XI/2023
Perpanjang Kontrak A.13 100 /SPK/TP/PDAU/XI/2023
Perpanjang Kontrak C.5 101 /SPK/TP/PDAU/XI/2023
Perpanjang Kontrak A.20 102 /SPK/TP/PDAU/XI/2023
Perpanjang Kontrak A.1 103 /SPK/TP/PDAU/XI/2023
Perpanjang Kontrak C.7 104 /SPK/TP/PDAU/XI/2023
Perpanjang Kontrak A.2 105 /SPK/TP/PDAU/XI/2023
Perpanjang Kontrak A.24 116 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak C2 117 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak A.11 118 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak A.22 119 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak B.2 120 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak A.11 121 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak A.11 122 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak A.22 123 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak A.22 124 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak B.2 125 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak B.2 126 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak B.2 127 /SPK/TP/PDAU/XII/2023

Penandatangan SPK Bulan Oktober - Desember 2023

Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



Perpanjang Kontrak B.2 128 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak B.2 129 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak B.2 130 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak B.2 131 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak C.2 132 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak A.20 133 /SPK/TP/PDAU/XII/2023
Perpanjang Kontrak LAHAN 134 /SPK/TP/PDAU/XII/2023



Jangka Waktu
6 APRIL - 6 MEI 2023
6 MEI - 6 AGUSTUS 2023
22 APRIL - 22 MEI 2023
22 MEI - 22 AGUSTUS 2023
15 APRIL- - 15 MEI 2023
8 JULI - 8 OKTOBER 2023
4 OKTOBER 2023 -4 JANUARI 2024
22 AGUSTUS - 22 NOVEMBER 2023
6 AGUSTS - 6 NOVEMBER 2023
22 AGUSTUS - 22 NOVEMBER 2023
12 OKTOBER 2023 -17 JANUARI 2024
24 OKTOBER -24 NOVEEMBER 2023
6 JULI - 6 OKTOBER 2023
5 NOVEMBER 2023 - 5 FEBRUARI 2024
6 NOVEMBER - 6 FEBRUARI 2024
22 NONVEMBER 2023 - 2 FEBRUARI 2024
22 NONVEMBER 2023 - 2 FEBRUARI 2024
24 NOVEMBER -24 DESEMBER 2023
6 OKTOBER - 6 JANUARI 2024
10 SEPTEMBER - 10 DESEMBER 2023
19 OKTOBER 2023 - 19 JANUARI 2024
8 KTOBER - 8 JANUARI 2024
10 JULI  10 OOKOTOBER 2023
27 MEI - 27 AGUSTUS 2023
16 APRIL - 16 JULI 2023
15 MEI - 15 JUNI 2023
27 AGUSTUS - 27 NOVEMBER 2023
27 NOVEMBER - 27 FEBRUARI 2023
16 JULI - 16 OKTOBER 2023
16 OKTOBER -16 JANUARI 2023
15 JUNI - 15 JULI 2023
15 JULI - 15 AGUSTUS 2023
15 AGUSTUS - 15 SEPTEMBER 2023

Penandatangan SPK Bulan Oktober - Desember 2023



15 SEPTEMBER - 15 OKTOBER 2023
15 OKTOBER - 15 NOVEMBER 2023
15 NOVEMBER - 15 DESEMBER 2023
15 DESEMBER - 15 JANUARI 2024
10 OKTOBER - 10 JANUARI 2024
24 DESEMBER 2023 - 24 JANUARI 2024
15 NOVEMBER - 15 FEBRUARI 2024



Pusat Kuliner dan Oleh-oleh (Pusat Penyewaan Kios)

Nama Usaha/Makanan/Toko Jumlah Kios Status Kontrak
1 1 Perpanjang Kontrak
2 1 Perpanjang Kontrak
3 GUSTI ENIR 1 Perpanjang Kontrak
4 JG IQSHAN 1 Perpanjang Kontrak
5 SAIFUL BAHRI 1 Perpanjang Kontrak
6 MARDHIYAH 2 Perpanjang Kontrak
7 MARDIANA 1 Perpanjang Kontrak
8 HEENGKI SUSANTOI 1 Perpanjang Kontrak
9 ROHERMANSYAH 1 Perpanjang Kontrak

10 URAY DEA MORNAS 1 Perpanjang Kontrak
11 SAIFUL BAHRI 1 Perpanjang Kontrak
12 GUSTI EMIR RAZALI 1 Perpanjang Kontrak
13 GUSTI EMIR RAZALI 1 Perpanjang Kontrak
14 M.NAUFAL ABIYYU 1 Perpanjang Kontrak
15 METTA ERNASARI 1 Perpanjang Kontrak
16 RIKA ERYDANI 1 Perpanjang Kontrak
17 NOVAN GHANDIAR 1 Perpanjang Kontrak
18 GUSTI EMIR RAZALI 1 Perpanjang Kontrak
19 LINDA DAMAYANTI 1 Perpanjang Kontrak
20 LINDA DAMAYANTI 1 Perpanjang Kontrak

RAHMAD MULYAWAN
ELSA PRATIWI

Nama Tenant

Perusda Aneka Daerah Provinsi Kalimantan Barat
Jl. Sultan Abdurrahman No. 103 Pontianak
Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



No Kios No SPK Jangka Waktu
B.2 065/SPK/TP-PDAU/VII/2023 15 MARET - 15 APRIL 2023
A.3 067/SPK/TP-PDAU/VII/2023 3 JULI - 6 OKTOBER 223
A.20 068/SPK/TP-PDAU/VII/2023 24 JUNI - 24 JULI 2023
C.1 069/SPK/TP-PDAU/VII/2023 10 MEI - 10 JUNI 2023
LAHAN 070/SPK/TP-PDAU/VII/2023 15 MEI - 15 AGUSTUS 2023
A.14 & A.15 071/SPK/TP-PDAU/VII/2023 29 MEI - 29 JUNI 2023
C.3 072/SPK/TP-PDAU/VII/2023 17 JULI - 17 OKTOBER 2023
C.7 073/SPK/TP-PDAU/VII/2023 10  JUNI - 10 SEPTEMBER 2023
A.2 074/SPK/TP-PDAU/VII/2023 19 JULI - 19 OKTOBER 2023
C.5 075/SPK/TP-PDAU/VII/2023 22 MEI - 22 AGUSTUS 2023
LAHAN 076/SPK/TP-PDAU/VIII/2023 15 AGUSTUS - 15 NOVEMBER 2023
A.20 078/SPK/TP-PDAU/VIII/2024 24 JULI - 24 AGUSTUS 2023
A.20 078.A/SPK/TP-PDAU/VIII/2023 24 AGUSTUS - 24 SEPTEMBER 2023
A.16 084/SPK/TP-PDAU/IX/2023 27 MEI - 27 APRIL 2023
A22 085/SPK/TP-PDAU/IX/2023 16 MARET - 16 APRIL 2023
A11 086/SPK/TP-PDAU/IX/2023 27 APRIL - 27 APRIL 2023
A.1 087/SPK/TP-PDAU/IX/2023 6 JUNI - 6 JULI 2023
A.20 087.A/SPK/TP-PDAU/IX/2023 24 SEPTEMBER - 24 OKTOBER 2023
A10 088/SPK/TP-PDAU/IX/2023 5 MEI - 5 AGUSTUS 2023
A10 088.A/SPK/TP-PDAU/IX/2023 5 AGUSTUS - 5 NOVEMBER 2023

Penandatangan SPK Bulan Juli - September 2023



No Nama Usaha/Makanan/Toko Jumlah Kios
1 PONDOK ALANG - ALANG 2
2 JNE 1
3 1
4 SEBLAK TETEH MOY 1
5 1
6 1
7 KOPI 39 1
8 KOPI 39 1
9 1

10 1
11 1
12 2
13 1
14 1
15 1
16 1
17 1
18 1
19 1
20 1
21 1
22 1

Nama Tenant

Pusat Kuliner dan Oleh-oleh (Pusat Penyewaan Kios)
Perusda Aneka Daerah Provinsi Kalimantan Barat
Jl. Sultan Abdurrahman No. 103 Pontianak
Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com

MARLEDY
MARLEDY

MARDIAH
MARDIANA
GUSTI EMIR RAZALI
LINDA DAMAYANTI
MITA USMALIA
SY IQSAN
MARLEDY
MARLEDY
RAHMAD MULYAWAN
URAY DEA NORMANSYAH
SYAIFUL BAHARI
MADIAH

HAGHI SUSWIO
RIKA ERY DANI
RUHERMANSYAH

NOVAN GANDHIAR
MOE ERVIANASARI
GUSTI EMIR RAZALI
M.NAUFAL ABIYYU
JUNHELI



Status Kontrak No Kios No SPK Jangka Waktu
Perpanjang Kontrak A.14 & A.15 041/SPK/TP-PDAU/IV/2023 29 MARET -29 APRIL 2023
Perpanjang Kontrak C.3 041.A/SPK/TP-PDAU/IV/2023 17 APRIL - 17 JULI 2023
Perpanjang Kontrak A.2O 043/SPK/TP-PDAU/IV/2023 24 APRIL - 24 MEI 2023
Perpanjang Kontrak A.10 044/SPK/TP-PDAU/V/2023 5 APRIL -5 MEI 2023
Perpanjang Kontrak C.4 045/SPK/TP-PDAU/V/2023 12 APRIL -21 JULI 2023
Perpanjang Kontrak C.1 046/SPK/TP-PDAU/V/2023 10 FEBRUARI - 10 MEI 2023
Perpanjang Kontrak A.12 047/SPK/TP-PDAU/V/2023 6 FEBRUARI - 6 MARET 2023
Perpanjang Kontrak A.13 048/SPK/TP-PDAU/V/2023 22 FEBRUARI - 22 MARET 2023
Perpanjang Kontrak B.2C.5 049/SPK/TP-PDAU/V/2023 15 FEBRUARI - 15 MARET 2023
Perpanjang Kontrak C.5 050/SPK/TP-PDAU/V/2023 22 FEBRUARI - 22 MEI 2023
Perpanjang Kontrak LAHAN 051/SPK/TP-PDAU/V/2023 15 MARET - 15 MEI 2023
Perpanjang Kontrak A.14 & A.15 053.A/SPK/TP-PDAU/V/2023 29 APRIL - 29 MEI 2023
Perpanjang Kontrak A.12 053.B/SPK/TP-PDAU/V/2023 6 MARET- 6 APRIL 2023
Perpanjang Kontrak A.13 054/SPK/TP-PDAU/V/2023 22 MARET - 22 APRIL 2023
Perpanjang Kontrak A.1 056/SPK/TP-PDAU/V/2023 6 MARET- 6 JUNI 2023 (3 BULAN)
Perpanjang Kontrak A.22 057/SPK/TP-PDAU/V/2023 16 FEBRUARI - 16 MARET 2023
Perpanjang Kontrak A.20 058/SPK/TP-PDAU/V/2023 27 MEI - 27 MARET 2023
Perpanjang Kontrak A.16 059/SPK/TP-PDAU/V/2023 27 FEBRUARI - 27 MARET 2023
Perpanjang Kontrak C.2 060/SPK/TP-PDAU/V/2023 10 APRIL - 10 JULI 2023
Perpanjang Kontrak C.7 (3 BULAN) 061/SPK/TP-PDAU/V/2023 10 MARET - 10 JUNI 2023
Perpanjang Kontrak A.11 062/SPK/TP-PDAU/VI/2023 27 MARET - 27 APRIL 2023
Perpanjang Kontrak A.2 063/SPK/TP-PDAU/VI/2023 19 APRIL - 19 JULI 2023 (3 BULAN)

Penandatangan SPK Bulan April - Juni 2023



No Nama Usaha/Makanan/Toko Jumlah Kios
1 MARDHIYAH Pondok Alang - Alang 2
2 RUHERMANSYAH KOPI PROFESIONAL 1
3 MARDIANA JNE 1
4 MITA USMALIA 1
5 MARLENDY KOPI 39 1
6 GUSTI EMIR RAZALI 1
7 LINDA DAMAYANTI SEBLAK TETEH MOY 1
8 NOVAN GHANDIAR NASI BRIANI 1
9 AYAM ASAP ROHIMAH 1

10 MARDHIYAH PONDOK ALANG-ALANG 2
11 SYAIFUL BAHRI SATE WASIAH 1
12 Kopi 39 1
13 Kopi 39 1
14 SYAIFUL BAHRI SATE WASIAH 1
15 SYAIFUL BAHRI SATE WASIAH 1
16 LINDA DAMAYANTI SEBLAK TETEH MOY 1
17 IIN SULASTI LASTARY 1
18 GUSTI EMIR RAZALI 1
19 NASI BRIANI 1
20 Warkop Property 1
21 1
22 1
23 1
24 PONDOK ALANG-ALANG 2
25 1
26 1
27 1
28 1
29 1
30 1
31 SEBLAK TETEH MOY 1

RAHMAD MULYAWAN
URAY DEA NORMANSYAH

NOVAN GHANDIAR

HENGKI SUSANTO

Nama Tenant

JUMHELI LUKMANSYAH

MARLEDY
MARLEDY

METTA ERMINASARI

Pusat Kuliner dan Oleh-oleh (Pusat Penyewaan Kios)
Perusda Aneka Daerah Provinsi Kalimantan Barat
Jl. Sultan Abdurrahman No. 103 Pontianak
Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com

RIKA ERYDANI PUTRI

LINDA DAMAYANTI
GUSTI EMIR RAZALI

MARDHIYAH
FERRY ARIESTA
RIKA ERYDANI PUTRI
M.NAUFAL ABIYYA
HENGKI SUSANTO



Status Kontrak No Kios No SPK
Perpanjang Kontrak A.14 & A.15 002/SPK/TP-PDAU/I/2023
Perpanjang Kontrak A.2 003/SPK/TP-PDAU/I/2023
Perpanjang Kontrak C.3 004/SPK/TP-PDAU/I/2023
Perpanjang Kontrak C.4 005/SPK/TP-PDAU/I/2023
Perpanjang Kontrak A.13 006/SPF/TP-PDAU/1/2023
Perpanjang Kontrak A.20 008/SPK/TP-PDAU/1/2023
Perpanjang Kontrak A.10 009/SPK/TP-PDAU/1/2023
Perpanjang Kontrak A.1 010/SPK/TP-PDAU/1/2023
Perpanjang Kontrak C.7 011/SPK/TP-PDAU/1/2023
Perpanjang Kontrak A.14 & A.15 013/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak LAHAN 014/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak A.13 016/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak A.13 017/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak LAHAN 018/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak LAHAN 019/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak A.10 020/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak A.8 021/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak A.20 022/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak A.1 023/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak C.2 024/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak A.22 025/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak B.2 026/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak C.5 027/SPK/TP-PDAU/II/2023
Perpanjang Kontrak A.14 & A.15 028/SPK/TP-PDAU/III/2023
Perpanjang Kontrak A.5 029/SPK/TP-PDAU/III/2023
Perpanjang Kontrak A.11 030/SPK/TP-PDAU/III/2023
Perpanjang Kontrak A.16 035/SPK/TP-PDAU/III/2023
Perpanjang Kontrak C.7 036/SPK/TP-PDAU/III/2023
Perpanjang Kontrak A.11 037/SPK/TP-PDAU/III/2023
Perpanjang Kontrak A.20 038/SPK/TP-PDAU//III/2023
Perpanjang Kontrak A.10 039/SPK/TP-PDAU/III/20233

Penandatangan SPK Bulan Januari - maret 2023

Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



Jangka Waktu
29 DESEMBER - 29 JANUARI 2023
16 JANUARI - 19 APRIL 2023
17 JANUARI - 17 APRIL 2023
21 JANUARI - 21 APRIL 2023
22 DESEMBER - 22 JANUARI 2023
24 JANUARI - 24 FEBRUARI 2023
5 JANUARI - 5 FEBRUARI 2023
6 JANUARI - 6 FEBRUARI 2023
10 JANUARI - 10 FEBRUARI 2023
29 JANUARI - 29 FEBRUARI 2023
8 JANUARI - 8 JULI 2023
6 JANUARI - 6 FEBRUARI 2023
22 JANUARI - 22 FEBRUARI 2023
15 JANUARI - 15 FEBRUARI 2023
15 FEBRUARI - 15 MARET 2023
5 FEBRUARI - 5 MARET 2023
17 FEBRUARI - 17 MARET 2023
24 FEBRUARI - 24 MARET 2023
6 FEBRUARI - 6 MARET 20233
10 JANUARI - 10 APRIL 2023
16 JANUARI - 16 FEBRUARI 2023
15 JANUARI - 15 FEBRUARI 2023
22 JANUARI - 22 FEBRUARI 2023
29 FEBRUARI  -29 MARET 2023
7 MARET -7 JUNI 2023
27 JANUARI - 27 FEBRUARI 2023
27 JANUARI - 27 FEBRUARI 2023
10 FEBRUARI - 10 MARET 2023
27 FEBRUARI - 27 MARET 2023
24 MARET - 24 APRIL 2023
5 MARET - 5 APRIL 2023

Penandatangan SPK Bulan Januari - maret 2023



NO.ACC. No. SPK Nama Penyewa Jangka Waktu No. Kios
2108.129 043/SPK/TP-PDAU/III/2022 JIPPO ISTIFAR 29 FEBRUARI - 29 MARET 2022 A.1

091/SPK/TP-PDAU/VI/2022 NOVAN GANDHIAR 3 JUNI - 6 SEPTEMBER 2022 A.1
163/SPK/TP-PDAU/VI/2022 NOVAN GANDHIAR 6 SEPTEMBER - 6 OKTOBER 2022 A.1
208/SPK/TP-PDAU/XII/2022 NOVAN GANDHIAR 6 DESEMBER - 6 JANUARI 2023 A.1

004/SPK/TP-PDAU/I/2022 RESI NOVARIANTY 4 JANUARI - 4 FEBRUARI 2022 A.2
028/SPK/TP-PDAU/II/2022 RESI NOVARIANTY 4 FEBRUARI - 4 MARET 2022 A.2
053/SPK/TP-PDAU/III/2022 RESI NOVARIANTY 4 MARET - 4 APRIL 2022 A.2
063/SPK/TP-PDAU/IV/2022 RESI NOVARIANTY 4 APRIL - 4 MEI 2022 A.2

006/SPK/TP-PDAU/I/2022 MUHAMMAD HAIKAL WIYANDAR 17 JANUARI - 17 APRIL 2022 A.3 dan 4
078/SPK/TP-PDAU/V/2022 MUHAMMAD HAIKAL WIYANDAR 10 APRIL - 10 MEI 2022 A.4

049/SPK/TP-PDAU/III/2022 FERRY ARIESTA 7 MARET - 7 JUNI 2022 A.5
102/SPK/TP-PDAU/VI/2022 FERRY ARIESTA 7 JUNI - 7 SEPTEMBER 2022 A.5
149/SPK/TP-PDAU/VI/2022 FERRY ARIESTA 7 SEPTEMBER - 7 DESEMBER 2022 A.5

2108.136 026/SPK/TP-PDAU/I/2022 SRI REJEKI 24 JANUARI - 24 APRIL 2022 A.7

2108.140 085/SPK/TP-PDAU/V/2022 SUHERMAN 20 MEI - 23 AGUSTUS 2022 A.7

014/SPK/TP-PDAU/I/2022 LINDA DAMAYANTI 5 JANUARI - 5 FEBRUARI 2022 A.10
030/SPK/TP-PDAU/II/2022 LINDA DAMAYANTI 5 FEBRUARI - 5 MARET 2022 A.10
048/SPK/TP-PDAU/III/2022 LINDA DAMAYANTI 5 MARET - 5 APRIL 2022 A.10
064/SPK/TP-PDAU/IV/2022 LINDA DAMAYANTI 5 APRIL - 5 MEI 2022 A.10
080/SPK/TP-PDAU/V/2022 LINDA DAMAYANTI 5 MEI - 5 JUNI 2022 A.10
105/SPK/TP-PDAU/VI/2022 LINDA DAMAYANTI 5 JUNI - 5 JULI 2022 A.10
120/SPK/TP-PDAU/VII/2022 LINDA DAMAYANTI 5 JULI - 5 AGUSTUS 2022 A.10
135/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 LINDA DAMAYANTI 5 AGUSTUS - 5 SEPTEMBER 2022 A.10
155/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 LINDA DAMAYANTI 5 SEPTEMBER - 5 OKTOBER 2022 A.10
195/SPK/TP-PDAU/XI/2022 LINDA DAMAYANTI 5 NOVEMBER - 5 DESEMBER 2022 A.10

039/SPK/TP-PDAU/III/2022 IIN SULASTI LASTARY 17 FEBRUARI - 17 MARET 2022 A.8
056/SPK/TP-PDAU/III/2022 IIN SULASTI LASTARY 17 MARET - 17 APRIL 2022 A.8
084/SPK/TP-PDAU/V/2022 IIN SULASTI LASTARY 17 MEI - 17 JUNI 2022 A.8
100/SPK/TP-PDAU/VI/2022 IIN SULASTI LASTARY 17 JUNI - 17 JULI 2022 A.8
116/SPK/TP-PDAU/VII/2022 IIN SULASTI LASTARY 17 JULI - 17 AGUSTUS 2022 A.8
128/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 IIN SULASTI LASTARY 17 AGUSTUS - 17 SEPTEMBER 2022 A.8
150/SPK/TP-PDAU/IX/2022 IIN SULASTI LASTARY 17 SEPTEMBER - 17 OKTOBER 2022 A.8
209/SPK/TP/PDAU/XII/2022 IIN SULASTI LASTARY 17 DESEMBER - 17 JANUARI 2023 A.8

020/SPK/TP-PDAU/I/2022 MARLEDY 6 JANUARI - 6 FEBRUARI 2022 A.12
032/SPK/TP-PDAU/II/2022 MARLEDY 6 FEBRUARI - 6 MARET 2022 A.12
051/SPK/TP-PDAU/III/2022 MARLEDY 6 MARET - 6 APRIL 2022 A.12
087/SPK/TP-PDAU/V/2022 MARLEDY 6 MEI - 6 JUNI 2022 A.12
101/SPK/TP-PDAU/VI/2022 MARLEDY 6 JUNI - 6 JULI 2022 A.12
110/SPK/TP-PDAU/VI/2022 MARLEDY 6 JULI - 6 AGUSTUS 2022 A.12
134/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 MARLEDY 6 AGUSTUS - 6 SEPTEMBER 2022 A.12
148/SPK/TP-PDAU/IX/2022 MARLEDY 6 SEPTEMBER - 6 OKTOBER 2022 A.12

027/SPK/TP-PDAU/II/2022 MARLEDY 22 JANUARI - 22  FEBRUARI 2022 A.13
042/SPK/TP-PDAU/III/2022 MARLEDY 22 FEBRUARI - 22 MARET 2022 A.13
059/SPK/TP-PDAU/III/2022 MARLEDY 22 MARET - 22 APRIL 2022 A.13
074/SPK/TP-PDAU/V/2022 MARLEDY 22 APRIL - 22 MEI 2022 A.13
094/SPK/TP-PDAU/VI/2022 MARLEDY 22 MEI - 22 JUNI 2022 A.13
106.A/SPK/TP-PDAU/VI/2022MARLEDY 22 JUNI - 22 JULI 2022 A.13
127/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 MARLEDY 22 JULI - 22 AGUSTUS 2022 A.13
145/SPK/TP-PDAU/XI/2022 MARLEDY 22 AGUSTUS - 22 SEPTEMBER 2022 A.13
159/SPK/TP-PDAU/XI/2022 MARLEDY 22 SEPTEMBER - 22 OKTOBER  2022 A.13
187/SPK/TP-PDAU/XI/2022 MARLEDY 6 NOVEMBER - 6 DESEMBER 2022 A.13

DATA PELANGGAN 
DARI TAHUN 2022

2108.141

2108.83 

2108.133

2108.111

2108.44

2108.128

2108.68



052/SPK/TP-PDAU/III/2022 CRESENSIUS FEBRIAN 4 MARET - 4 APRIL 2022 C.8
061/SPK/TP-PDAU/IV/2022 CRESENSIUS FEBRIAN 4 APRIL - 4 MEI 2022 C.8
092/SPK/TP-PDAU/VI/2022 CRESENSIUS FEBRIAN 4 MEI - 4 JUNI 2022 C.8
108/SPK/TP-PDAU/VII/2022 CRESENSIUS FEBRIAN 4 JUNI - 4 JULI 2022 C.8
122/SPK/TP-PDAU/VII/2022 CRESENSIUS FEBRIAN 4 JULI - 4 AGUSTUS 2022 C.8
132/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 CRESENSIUS FEBRIAN 4 AGUSTUS - 4 SEPTEMBER 2022 C.8
153/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 CRESENSIUS FEBRIAN 4 SEPTEMBER - 4 OKTOBER 2022 C.8
198/SPK/TP-PDAU/XI/2022 CRESENSIUS FEBRIAN 4 NOVEMBER - 4 DESEMBER 2022 C.8

2108.55 021/SPK/TP-PDAU/I/2022 SUPRIHATIN 26 JANUARI - 26 FEBRUARI 2022 A.14

033/SPK/TP-PDAU/II/2022 MARDHIYAH 26 FEBRUARI - 29 MEI 2022 A.14
088/SPK/TP-PDAU/V/2022 MARDHIYAH 29 MEI - 29 JUNI 2022 A.14
057/SPK/TP-PDAU/III/2022 MARDHIYAH 29 MARET - 29 APRIL 2022 A.15
069/SPK/TP-PDAU/IV/2022 MARDHIYAH 29 APRIL - 29 MEI 2022 A.15
089/SPK/TP-PDAU/V/2022 MARDHIYAH 29 MEI - 29 JUNI 2022 A.15
103/SPK/TP-PDAU/VI/2022 MARDHIYAH 29 JUNI - 29 JULI 2022 A.14
119/SPK/TP-PDAU/VII/2022 MARDHIYAH 29 JULI - 29 AGUSTUS 2022 A.14
136/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 MARDHIYAH 29 AGUSTUS - 29 SEPTEMBER 2022 A.14
119/SPK/TP-PDAU/VII/2022 MARDHIYAH 29 JULI - 29 AGUSTUS 2022 A.15
136/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 MARDHIYAH 29 AGUSTUS - 29 SEPTEMBER 2022 A.15
157/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 MARDHIYAH 29 SEPTEMBER - 29 OKTOBER 2022 A.14 dan A.15
178/SPK/TP-PDAU/X/2022 MARDHIYAH 29 OKTOBER - 29 NOVEMBER 2022 A.14 & A.15
192/SPK/TP-PDAU/XI/2022 MARDHIYAH 29 NOVEMBER 2022 - 29 DESEMBER 2022 A.14 & A.15

2108.87 009/SPK/TP-PDAU/I/2022 AYU HERNITA OKTAVIANTI 4 JANUARI - 4 FEBRUARI 2022 A.15

054/SPK/TP-PDAU/III/2022 MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 24 MARET - 27 JUNI 2022 A.16
115/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 27 JUNI - 27 JULI 2022 A.16
131/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 27 JULI - 27 AGUSTUS 2022 A.16
146/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 27 AGUSTUS - 23 SEPTEMBER 2022 A.16
205/SPK/TP-PDAU/XII/2022 MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 27 NOVEMBER - 27 DESEMBER A.16
222/SPK/TP-PDAU/XII/2022 MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 27 DESEMBER - 27 JANUARI 2023 A.16

031/SPK/TP-PDAU/II/2022 GUSTI EMIR RAZALI 25 FEBRUARI  - 25 MARET 2022 A.20
055/SPK/TP-PDAU/III/2022 GUSTI EMIR RAZALI 24 MARET - 24 APRIL 2022 A.20
071/SPK/TP-PDAU/IV/2022 GUSTI EMIR RAZALI 28 APRIL - 28 MEI 2022 A.20
090/SPK/TP-PDAU/V/2022 GUSTI EMIR RAZALI 24 MEI - 24 JUNI 2022 A.20
106.A/SPK/TP-PDAU/VI/2022GUSTI EMIR RAZALI 24 JUNI - 24 JULI 2022 A.20
121/SPK/TP-PDAU/VII/2022 GUSTI EMIR RAZALI 24 JULI - 24 AGUSTUS 2022 A.20
131/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 GUSTI EMIR RAZALI 24 AGUSTUS - 24 SEPTEMBER 2022 A.20
156/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 GUSTI EMIR RAZALI 24 SEPTEMBER - 24 OKTOBER 2022 A.20
212/SPK/TP/PDAU/XII/2022 GUSTI EMIR RAZALI 24 DESEMBER - 24 JANUARI 2023 A.20

010/SPK/TP-PDAU/I/2022 METTA ERVINASARI 16 JANUARI - 16 FEBRUARI 2022 A.22
040/SPK/TP-PDAU/II/2022 METTA ERVINASARI 16 FEBRUARI - 16 MARET 2022 A.22
058/SPK/TP-PDAU/III/2022 METTA ERVINASARI 16 MARET - 16 APRIL 2022 A.22
068/SPK/TP-PDAU/IV/2022 METTA ERVINASARI 16 APRIL - 16 MEI 2022 A.22
099/SPK/TP-PDAU/VI/2022 METTA ERVINASARI 16 JUNI - 16 JULI 2022 A.22
118/SPK/TP-PDAU/VII/2022 METTA ERVINASARI 16 JULI - 16 AGUSTUS 2022 A.22
143/SPK/TP-PDAU/IX/2022 METTA ERVINASARI 16 AGUSTUS - 16 SEPTEMBER 2022 A.22
164/SPK/TP-PDAU/IX/2022 METTA ERVINASARI 16 SEPTEMBER - 16 OKTOBER 2022 A.22
202/SPK/TP-PDAU/XII/2022 METTA ERVINASARI 15 NOVEMBER - 15 DESEMBER 2022 A.22

029/SPK/TP-PDAU/II/2022 ROIS BAHTIAR ANWAR 19 FEBRUARI - 19 MARET 2022 A.23
047/SPK/TP-PDAU/III/2022 ROIS BAHTIAR ANWAR 19 MARET - 19 APRIL 2022 A.23
062/SPK/TP-PDAU/IV/2022 ROIS BAHTIAR ANWAR 19 APRIL - 19 MEI 2022 A.23
083/SPK/TP-PDAU/IV/2022 ROIS BAHTIAR ANWAR 19 MEI - 19 JUNI 2022 A.23
098/SPK/TP-PDAU/VI/2022 ROIS BAHTIAR ANWAR 19 JUNI - 19 JULI 2022 A.23
112/SPK/TP-PDAU/VII/2022 ROIS BAHTIAR ANWAR 19 JULI - 19 AGUSTUS 2022 A.23
144/SPK/TP-PDAU/IX/2022 ROIS BAHTIAR ANWAR 19 AGUSTUS - 19 SEPTEMBER 2022 A.23
162/SPK/TP-PDAU/IX/2022 ROIS BAHTIAR ANWAR 19 SEPTEMBER - 19 OKTOBER 2022 A.23
194/SPK/TP-PDAU/XI/2022 ROIS BAHTIAR ANWAR 19 NOVEMBER - 19 DESEMBER 2022 A.23

011/SPK/TP-PDAU/I/2022 SYAIFUL BAHRI (LAHAN) 15 DESEMBER - 15 FEBRUARI 2022 LAHAN
025/SPK/TP-PDAU/II/2022 SYAIFUL BAHRI (LAHAN) 15 FEBRUARI - 15 MEI 2022 LAHAN
077/SPK/TP-PDAU/V/2022 SYAIFUL BAHRI (LAHAN) 15 MEI - 15 AGUSTUS 2022 LAHAN

2108.115

2108.137

2108.138

2108.126

2108.120

2108.113

2108.103



133/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 SYAIFUL BAHRI (LAHAN) 15 AGUSTUS - 15 SEPTEMBER 2022 LAHAN
165/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 SYAIFUL BAHRI 15 SEPTEMBER - 15 OKTOBER 2022 LAHAN
199/SPK/TP-PDAU/XI/2022 SYAIFUL BAHRI 15 NOVEMBER - 15 JANUARI 2023 LAHAN

2108.5 111/SPK/TP-PDAU/VII/2022 SYAIFUL BAHRI 8 JULI 2022 - 8 JANUARI 2023 A.24

022/SPK/TP-PDAU/I/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 JANUARI - 15 FEBRUARI 2022 B.2
046/SPK/TP-PDAU/III/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 FEBRUARI - 15 MARET 2022 B.2
060/SPK/TP-PDAU/III/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 MARET - 15 APRIL 2022 B.2
079/SPK/TP-PDAU/V/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 APRIL - 15 MEI 2022 B.2
095/SPK/TP-PDAU/VI/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 MEI - 15 JUNI 2022 B.2
114/SPK/TP-PDAU/VII/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 JUNI - 15 JULI 2022 B.2
123/SPK/TP-PDAU/VII/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 JULI - 15 AGUSTUS 2022 B.2
142/SPK/TP-PDAU/IX/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 AGUSTUS - 15 SEPTEMBER 2022 B.2
166/SPK/TP-PDAU/IX/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 SEPTEMBER - 15 OKTOBER 2022 B.2
217/SPK/TP-PDAU-XII/2022 RAHMAT MULYAWAN 15 DESEMBER - 15 JANUARI 2023 B.2

018/SPK/TP-PDAU/I/2022 SY. IQHSAN 10 JANUARI - 10 FEBRUARI 2022 C.1
041/SPK/TP-PDAU/II/2022 SY. IQHSAN 10 FEBRUARI - 10 MEI 2022 C.1
093/SPK/TP-PDAU/VI/2022 SY. IQHSAN 10 MEI - 10 AGUSTUS 2022 C.1
126/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 SY. IQHSAN 10 AGUSTUS - 10 NOVEMBER 2022 C.1
184/SPK/TP-PDAU/XI/2022 SY. IQHSAN 10 NOVEMBER - 10 FEBUARI 2023 C.1

024/SPK/TP-PDAU/I/2022 JUMHELI LUKMANSYAH 10 JANUARI - 10 APRIL 2022 C.2
075/SPK/TP-PDAU/V/2022 JUMHELI LUKMANSYAH 10 APRIL - 10 JULI 2022 C.2
125/SPK/TP-PDAU/VII/2022 JUMHELI LUKMANSYAH 10 JULI - 10 OKTOBER 2022 C.2
183/SPK/TP-PDAU/XI/2022 JUMHELI LUKMANSYAH 10 OKTOBER - 10 JANUARI 2023 C.2

019/SPK/TP-PDAU/I/2022 FELIX ALVA CAVILIUS 17 JANUARI - 17 APRIL 2022 C.3
065/SPK/TP-PDAU/IV/2022 FELIX ALVA CAVILIUS 17 APRIL - 17 JULI 2022 C.3
113/SPK/TP-PDAU/VII/2022 FELIX ALVA CAVILIUS 17 JULI - 17 OKTOBER 2022 C.3
161/SPK/TP-PDAU/VII/2022 FELIX ALVA CAVILIUS 17 OKTOBER 2022 - 17 JANUARI 2023 C.3

015/SPK/TP-PDAU/I/2022 MITA USMALIA 21 JANUARI - 21 APRIL 2022 C.4
070/SPK/TP-PDAU/IV/2022 MITA USMALIA 21 APRIL - 21 JULI 2022 C.4
117/SPK/TP-PDAU/VII/2022 MITA USMALIA 21 JULI - 21 OKTOBER 2022 C.4
170/SPK/TP-PDAU/X/2022 MITA USMALIA 21 OKTOBER - 21 JANUARI 2023 C.4

2108.117 005/SPK/TP-PDAU/I/2022 NASRUDIN 12 JANUARI - 12 APRIL 2022 C.5

081/SPK/TP-PDAU/V/2022 URAY DEA NORMANSYAH 18 MEI - 22 AGUSTUS 2022 C.5
147/SPK/TP-PDAU/IX/2022 URAY DEA NORMANSYAH 22 AGUSTUS - 22 SEPTEMBER  2022 C.5
167/SPK/TP-PDAU/IX/2022 URAY DEA NORMANSYAH 22 SEPTEMBER - 22 OKTOBER  2022 C.5
206/SPK/TP-PDAU/XII/2022 URAY DEA NORMANSYAH 22 NOVEMBER - 22 DESEMBER 2022
081/SPK/TP-PDAU/V/2022 URAY DEA NORMANSYAH 18 MEI - 22 AGUSTUS 2022 C.5
147/SPK/TP-PDAU/IX/2022 URAY DEA NORMANSYAH 22 AGUSTUS - 22 SEPTEMBER  2022 C.5
221/SPK/TP-PDAU/XII/2022 URAY DEA NORMANSYAH 22 DESEMBER - 22 JANUARI 2023 C.5

072/SPK/TP-PDAU/IV/2022 HENGKY SUSANTO 10 APRIL - 10 MEI 2022 C.6
096/SPK/TP-PDAU/VI/2022 HENGKY SUSANTO 10 MEI - 10 JUNI 2022 C.6
073/SPK/TP-PDAU/IV/2022 HENGKY SUSANTO 10 APRIL - 10 MEI 2022 C.7
097/SPK/TP-PDAU/VI/2022 HENGKY SUSANTO 10 MEI - 10 JUNI 2022 C.7
109/SPK/TP-PDAU/VII/2023 HENGKY SUSANTO 10 JUNI - 10 JULI 2022 C.7
124/SPK/TP-PDAU/VII/2022 HENGKY SUSANTO 10 JULI - 10 AGUSTUS 2022 C.7
141/SPK/TP-PDAU/IX/2022 HENGKY SUSANTO 10 AGUSTUS - 10 SEPTEMBER 2022 C.7
154/SPK/TP-PDAU/IX/2022 HENGKY SUSANTO 10 SEPTEMBER - 10 OKTOBER 2022 C.7
213/SPK/TP-PDAU/XII/2022 HENGKY SUSANTO 10 DESEMBER - 10 JANUARI 2023 C.7

2108.143 130/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 SYAMSUL ANAM 23 AGUSTUS - 26 NOVEMBER 2022 A.6

2108.145 151/SPK/TP-PDAU/IX/2022 ANDY HALIM 20 SEPTEMBER - 23 DESEMBER 2022 A.7

2108.144 152/SPK/TP-PDAU/IX/2022 RIKA ERYDANI PUTRI 23 SEPTEMBER - 27 DESEMBER 2022 A.11

2108.146 160/SPK/TP-PDAU/IX/2022 SYARIFAH HALIMAH 3 OKTOBER 2022 - 7 JANUARI 2023 A.4

2108.142 129/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 FERRY DARMAWAN 23 AGUSTUS 2022 - 26 NOVEMBER 2022 C.6

2108.103

2108.74 

2108.123

2108.82

2108.135

2108.89

2108.139

2108.134



2108.108 023/SPK/TP-PDAU/I/2022 KOPERASI DEKRANASDA 01 JANUARI 2022 - 31 DESEMBER 2022 B1

2108.48 PTK/FLB/UMM-PKS/73/2019 BANK KALBAR 2 SEPTEMBER 2022 - 2 SEPTEMBER 2025 B3

BENNY TUNGGAL 19 MEI 2021 - 19 NOVEMBER 2022 LAHAN
BENNY TUNGGAL 19 NOVEMBER 2022 - 19 MEI 2023 LAHAN

SRI ANGGARONO 26 APRIL 2022 - 26 OKTOBER 2022 LAHAN
SRI ANGGARONO 26 OKTOBER 2022 - 26 APRIL 2023 LAHAN

2,108,150 216/SPK/TP-PDAU/XII/2022 DITA MONICA SARI 30 DESEMBER - 1 APRIL 2023 A6

078/SPK/TP-PDAU/V/2021

056/SPK/TP-PDAU/IV/2021

2108.110

2108.124



No Nama Usaha/Makanan/Toko Jumlah Kios
1 Syarifah Halimah 1
2 FELIX ALVA CAVILIUS JNE 1
3 1
4 MITA USMALIA Soflens 77 1
5 IIN SULASTRY 1
6 NOVAN GHANDIAR 1
7 HENGKY KURNIAWAN Ayam Asap Rohimah 1
8 SYAIFUL BAHRI 1
9 Kopi 39 1

10 CRESENSIUS FEBRIAN Studio Gamer 1
11 GUSTI EMIR RAZALI 1
12 MARDHIYAH Pondok Alang- alang 1
13 LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1
14 METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1
15 ROIS BAHTIAR ANWAR Ayam Gebuk 1
16 Kopi 39 1
17 JUMHELI LUKMANSYAH Warkop Property 1
18 RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1
19 M. NOUFAL ABIYYU 1
20 URAY DEA NORMANSYAH 1
21 SY IQSHAN Kopi Sans 1
22 Kopi 39 1
23 IIN SULASTRY 1
24 MARDHIYAH Pondok Alang- alang 1
25 HENGKY KURNIAWAN Ayam Asap Rohimah 1
26 ROIS BAHTIAR ANWAR Ayam Gebuk 1
27 Seblak Teteh Moy 1
28 GUSTI EMIR RAZALI 1
29 NOVAN GHANDIAR 1
30 CRESENSIUS FEBRIAN Studio Gamer 1
31 SYAIFUL BAHRI 1
32 Kopi 39 1
33 1
34 METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1
37 1
38 URAY DEA NORMANSYAH 1
40 NOVAN GHANDIAR 1
41 1
44 GUSTI EMIR RAZALI 1

IIN SULASTRY LASTARY

Nama Tenant

YUNUS 

MARLEDY

MARLEDY

MARLEDY

LINDA DAMAYANTI

MARLEDY
FERRY ARIESTA

M. NOUFAL ABIYYU

Pusat Kuliner dan Oleh-oleh (Pusat Penyewaan Kios)
Perusda Aneka Daerah Provinsi Kalimantan Barat
Jl. Sultan Abdurrahman No. 103 Pontianak
Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



45 HENGKY SUSANTO Ayam Asap Rohimah 1
48 DITA MONICA SARI 1
49 RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1
53 URAY DEA NORMANSYAH 1
54 M. NOUFAL ABIYYU 1



Status Kontrak No Kios No SPK
A.4 160/SPK/TP-PDAU/X/2022

Perpanjangan Kontrak C.3 161/SPK/TP-PDAU/X/2022
A.3 169/SPK/TP-PDAU/X/2022

Perpanjangan Kontrak C.4 170/SPK/TP-PDAU/X/2022
Perpanjangan Kontrak A.8 171/SPK/TP-PDAU/X/2022
Perpanjangan Kontrak A.1 172/SPK/TP-PDAU/X/2022
Perpanjangan Kontrak C.7 173/SPK/TP-PDAU/X/2022
Perpanjangan Kontrak LAHAN 174/SPK/TP-PDAU/X/2022
Perpanjangan Kontrak A.12 175/SPK/TP-PDAU/X/2022
Perpanjangan Kontrak C.8 176/SPK/TP-PDAU/X/2022
Perpanjangan Kontrak A.20 177/SPK/TP-PDAU/X/2022
Perpanjangan Kontrak A.14 & A.15 178/SPK/TP-PDAU/X/2022
Perpanjangan Kontrak A.10 179/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.22 180/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.23 181/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.13 182/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak C.2 183/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak B.2 185/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.16 189/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak C.5 190/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak C.1 184/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.12 187/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.8 188/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.14 & A.15 192/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak C.7 193/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.23 194/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.10 195/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.20 196/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.1 197/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak C.8 198/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak LAHAN 199/SPK/TP-PDAU/XI/2022
Perpanjangan Kontrak A.13 200/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak A.5 201/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak A.22 202/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak A.16 205/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak C.5 206/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak A.1 208/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak A.8 209/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak A.20 212/SPK/TP-PDAU/XIII/2022

Penandatangan SPK Bulan Oktober - Desember 2022

Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



Perpanjangan Kontrak C.7 213/SPK/TP-PDAU/XII/2022
BARU 216/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak B.2 217/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak C.5 221/SPK/TP-PDAU/XII/2022
Perpanjangan Kontrak A.16 222/SPK/TP-PDAU/XII/2022



Jangka Waktu
3 OKTOBER - 7 JANUARI 2023
17 OKTOBER 2022 - 17 JANUARI 2023
17 OKTOBER 2022 - 20 JANUARI 2023
21 OKTOBER - 21 JANUARI 2023
17 OKTOBER - 17 NOVEMBER 2022
6 OKTOBER - 6 NOVEMBER 2022
10 OKTOBER - 10 NOVEMBER 2022
15 OKTOBER - 15 NOVEMBER 2022
6 OKTOBER - 6 NOVEMBER 2022
4 OKTOBER - 4 NOVEMBER
24 OKTOBER - 24 NOVEMBER 2022
29 OKTOBER - 29 NOVEMBER 2022
5 OKTOBER - 5 NOVEMBER 2022
16 OKTOBER - 16 NOVEMBER 2022
19 OKTOBER - 19 NOVEMBER 2022
22 OKTOBER - 22 NOVEMBER 2022
10 OKTOBER - 10 JANUARI 2023
15 OKTOBER - 15 NOVEMBER 2022
27 OKTOBER - 27 NOVEMBER 2022
22 OKTOBER - 22 NOVEMBER 2022
10 NOVEMBER - 10 FEBUARI 2023
6 NOVEMBER - 6 DESEMBER 2022
17 NOVEMBER - 17 OKTOBER 2022
29 NOVEMBER - 29 DESEMBER 2022
10 NOVEMBER - 10 DESEMBER 2022
19 NOVEMBER - 19 DESEMBER 2022
5 NOVEMBER - 5 DESEMBER 2022
24 NOVEMBER - 24 DESEMBER 2022
6 NOVEMBER - 6 DESEMBER 2022
4 NOVEMBER - 4 DESEMBER 2022
15 NOVEMBER - 15 JANUARI 2023
22 NOVEMBER - 22 DESEMBER 2022
7 DESEMBER - 7 MARET 2023
15 NOVEMBER - 15 DESEMBER 2022
27 NOVEMBER - 27 DESEMBER 2022
22 NOVEMBER - 22 DESEMBER 2022
6 DESEMBER - 6 JANUARI 2023
17 DESEMBER - 17 JANUARI 2023
24 DESEMBER - 24 JANUARI 2023

Penandatangan SPK Bulan Oktober - Desember 2022



10 DESEMBER - 10 JANUARI 2023
30 DESEMBER - 10 APRIL 2023
15 DESEMBER - 15 JANUARI 2023
22 DESEMBER - 22 JANUARI 2023
27 DESEMBER - 27 JANUARI 2023



No Nama Usaha/Makanan/TokoJumlah Kios Status Kontrak
LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1 Perpanjangan Kontrak
IIN SULASTI LASTARY 1 Perpanjangan Kontrak
CRESENSIUS FEBRIAN Studio Gamer 1 Perpanjangan Kontrak
MARLEDY Kopi 39 1 Perpanjangan Kontrak
SYAIFUL BAHRI Sate Wasiah 1
JUMHELI LUKMANSYAH Warkop Property 1 Perpanjangan Kontrak
HENGKY SUSANTO Ayam Asap Rohimah 1 Perpanjangan Kontrak
MARLEDY Kopi 39 1 Perpanjangan Kontrak
RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1 Perpanjangan Kontrak
METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1 Perpanjangan Kontrak
FELIX ALVA CAVILIUS JNE 1 Perpanjangan Kontrak
ROIS BAHTIAR ANWAR Ayam Gebuk 1 Perpanjangan Kontrak
MITA USMALIA Softlens 777 1 Perpanjangan Kontrak
GUSTI EMIR RAZALI 1 Perpanjangan Kontrak
MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 1 Perpanjangan Kontrak
MARDHIYAH Pondok Alang- alang 1 Perpanjangan Kontrak
MARDHIYAH Pondok Alang- alang 1 Perpanjangan Kontrak
LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1 Perpanjangan Kontrak
SY. IQHSAN Kopi Sans 1 Perpanjangan Kontrak
HENGKY SUSANTO Ayam Asap Rohimah 1 Perpanjangan Kontrak
RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1 Perpanjangan Kontrak
METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1 Perpanjangan Kontrak
IIN SULASTI LASTARY 1 perpanjangan Kontrak
CRESENSIUS FEBRIAN Studio Gamer 1 Perpanjangan Kontrak
SYAIFUL BAHRI (LAHAN) 1 Perpanjangan Kontrak
ROIS BAHTIAR ANWAR Ayam Gebuk 1 Perpanjangan Kontrak
MARLEDY Kopi 39 1 Perpanjangan Kontrak
MARLEDY Kopi 39 1 Perpanjangan Kontrak
URAY DEA NORMANSYAH 1 Perpanjangan Kontrak
SYAMSUL ANAM
FERRY DARMAWAN
GUSTI EMIR RAZALI 1 Perpanjangan Kontrak
MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 1 Perpanjangan Kontrak
MARDHIYAH Pondok Alang- alang 1 Perpanjangan Kontrak
MARDHIYAH Pondok Alang- alang 1 Perpanjangan Kontrak
BANK KALBAR

Nama Tenant

Pusat Kuliner dan Oleh-oleh (Pusat Penyewaan Kios)
Perusda Aneka Daerah Provinsi Kalimantan Barat
Jl. Sultan Abdurrahman No. 103 Pontianak
Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



CRESENSIUS FEBRIAN Studio Gamer 1 Perpanjangan Kontrak
LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1 Perpanjangan Kontrak
MARLEDY Kopi 39 1 Perpanjangan Kontrak
FERRY ARIESTA 1 Perpanjangan Kontrak
NOVAN GHANDIAR 1
HENGKY KURNIAWAN Ayam Asap Rohimah 1 Perpanjangan Kontrak
SYAIFUL BAHRI
RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1 Perpanjangan Kontrak
METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1 Perpanjangan Kontrak
IIN SULASTI LASTARY 1 Perpanjangan Kontrak
ROIS BAHTIAR ANWAR 1 Perpanjangan Kontrak
ANDY HALIM Ayam Gebuk 1 Perpanjangan Kontrak
MARLEDY Kopi 39 1 Perpanjangan Kontrak
URAY DEA NORMANSYAH 1 Perpanjangan Kontrak
GUSTI EMIR RAZALI 1 Perpanjangan Kontrak
M. NAUFAL ABIYYU 1 Perpanjangan Kontrak
MARDHIYAH Pondok Alang- alang 1 Perpanjangan Kontrak
RIKA ERYDANI PUTRI 1



No Kios No SPK Jangka Waktu
A.10 120/SPK/TP-PDAU/VII/2022 5 JULI - 5 AGUSTUS 2022
A.8 116/SPK/TP-PDAU/VII/2022 17 JULI - 17 AGUSTUS 2022
C.8 122/SPK/TP-PDAU/VII/2022 4 JULI - 4 AGUSTUS 2022

A.12 110/SPK/TP-PDAU/VI/2022 6 JULI - 6 AGUSTUS 2022
A.24 111/SPK/TP-PDAU/VII/2022 8 JULI 2022 - 8 JANUARI 2023
C.2 125/SPK/TP-PDAU/VII/2022 10 JULI - 10 OKTOBER 2022
C.7 124/SPK/TP-PDAU/VII/2022 10 JULI - 10 AGUSTUS 2022

A.13 127/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 22 JULI - 22 AGUSTUS 2022
B.2 123/SPK/TP-PDAU/VII/2022 15 JULI - 15 AGUSTUS 2022

A.22 118/SPK/TP-PDAU/VII/2022 16 JULI - 16 AGUSTUS 2022
C.3 113/SPK/TP-PDAU/VII/2022 17 JULI - 17 OKTOBER 2022

A.23 112/SPK/TP-PDAU/VII/2022 19 JULI - 19 AGUSTUS 2022
C.4 117/SPK/TP-PDAU/VII/2022 21 JULI - 21 OKTOBER 2022

A.20 121/SPK/TP-PDAU/VII/2022 24 JULI - 24 AGUSTUS 2022
A.16 131/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 27 JULI - 27 AGUSTUS 2022
A.14 119/SPK/TP-PDAU/VII/2022 29 JULI - 29 AGUSTUS 2022
A.15 119/SPK/TP-PDAU/VII/2022 29 JULI - 29 AGUSTUS 2022
A.10 135/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 5 AGUSTUS - 5 SEPTEMBER 2022
C.1 126/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 10 AGUSTUS - 10 NOVEMBER 2022
C.7 141/SPK/TP-PDAU/IX/2022 10 AGUSTUS - 10 SEPTEMBER 2022
B.2 142/SPK/TP-PDAU/IX/2022 15 AGUSTUS - 15 SEPTEMBER 2022

A.22 143/SPK/TP-PDAU/IX/2022 16 AGUSTUS - 16 SEPTEMBER 2022
A.8 128/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 17 AGUSTUS - 17 SEPTEMBER 2022
C.8 132/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 4 AGUSTUS - 4 SEPTEMBER 2022

Lahan 133/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 15 AGUSTUS - 15 SEPTEMBER 2022
A.23 144/SPK/TP-PDAU/IX/2022 19 AGUSTUS - 19 SEPTEMBER 2022
A.12 134/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 6 AGUSTUS - 6 SEPTEMBER 2022
A.13 145/SPK/TP-PDAU/XI/2022 22 AGUSTUS - 22 SEPTEMBER 2022
C.5 147/SPK/TP-PDAU/IX/2022 22 AGUSTUS - 22 SEPTEMBER  2022
A.6 130/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 23 AGUSTUS - 26 NOVEMBER 2022
C.6 129/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 23 AGUSTUS - 26 NOVEMBER 2022

A.20 131/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 24 AGUSTUS - 24 SEPTEMBER 2022
A.16 146/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 27 AGUSTUS - 23 SEPTEMBER 2022
A.14 136/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 29 AGUSTUS - 29 SEPTEMBER 2022
A.15 136/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 29 AGUSTUS - 29 SEPTEMBER 2022
B.3 PTK/FLB/UMM-PKS/73/2019 2 SEPTEMBER 2022 - 2 SEPTEMBER 2025

Penandatangan SPK Bulan Juli - September 2022



C.8 153/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 4 SEPTEMBER - 4 OKTOBER 2022
A.10 155/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 5 SEPTEMBER - 5 OKTOBER 2022
A.12 148/SPK/TP-PDAU/IX/2022 6 SEPTEMBER - 6 OKTOBER 2022
A.5 149/SPK/TP-PDAU/IX/2022 7  SEPTEMBER - 7 DESEMBER 2022
A.1 163/SPK/TP-PDAU/VI/2022 6 SEPTEMBER - 6 OKTOBER 2022
C.7 154/SPK/TP-PDAU/IX/2022 10 SEPTEMBER - 10 OKTOBER 2022

LAHAN 165/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 15 SEPTEMBER - 15 OKTOBER 2022
B.2 166/SPK/TP-PDAU/IX/2022 15 SEPTEMBER - 15 OKTOBER 2022

A.22 164/SPK/TP-PDAU/IX/2022 16 SEPTEMBER - 16 OKTOBER 2022
A.8 150/SPK/TP-PDAU/IX/2022 17 SEPTEMBER - 17 OKTOBER 2022

A.23 162/SPK/TP-PDAU/IX/2022 19 SEPTEMBER - 19 OKTOBER 2022
A.7 151/SPK/TP-PDAU/IX/2022 20 SEPTEMBER - 23 DESEMBER 2022

A.13 159/SPK/TP-PDAU/XI/2022 22 SEPTEMBER - 22 OKTOBER  2022
C.5 167/SPK/TP-PDAU/IX/2022 22 SEPTEMBER - 22 OKTOBER  2022

A.20 156/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 24 SEPTEMBER - 24 OKTOBER 2022
A.16 168/SPK/TP-PDAU/X/2022 27 SEPTEMBER - 27 OKTOBER 2022

A.14 dan A.15 157/SPK/TP-PDAU/VIII/2022 29 SEPTEMBER - 29 OKTOBER 2022
A.11 152/SPK/TP-PDAU/IX/2022 23 SEPTEMBER - 27 DESEMBER 2022



No Nama Usaha/Makanan/Toko Jumlah Kios
1 CRESENSIUS FEBRIAN Studio Gamer 1
2 RESI NOVARIANTY 1
3 LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1
4 HENGKY SUSANTO Ayam Asap Rohimah 1
5 HENGKY SUSANTO Ayam Asap Rohimah 1
6 JUMHELI LUKMANSYAH Warkop Property 1
7 MUHAMMAD HAIKAL WIYANDAR 2
8 RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1
9 METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1
10 FELIX ALVA CAVILIUS JNE 1
11 ROIS BAHTIAR ANWAR Ayam Gebuk 1
12 MITA USMALIA Soflens 777 1
13 MARLEDY Kopi 39 1

SRI ANGGARONO 1
14 GUSTI EMIR RAZALI 1
15 MARDHIYAH Pondok Alang - alang 1

16 CRESENSIUS FEBRIAN Studio Gamer 1
17 LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1
18 MARLEDY Kopi 39 1
19 SY. IQHSAN Kopi Sans 1
20 HENGKY SUSANTO Ayam Asap Rohimah 1
21 HENGKY SUSANTO Ayam Asap Rohimah 1

SYAIFUL BAHRI (LAHAN) 1
RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1

22 IIN SULASTI LASTARY 1
23 URAY DEA NORMANSYAH 1
24 ROIS BAHTIAR ANWAR Ayam Gebuk 1

BENNY TUNGGAL
25 SUHERMAN 1
26 MARLEDY Kopi 39 1
27 GUSTI EMIR RAZALI 1
28 MARDHIYAH Pondok Alang - alang 1
29 MARDHIYAH Pondok Alang - alang 1

29 NOVAN GANDHIAR 1
CRESENSIUS FEBRIAN Studio Gamer 1

30 LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1
31 MARLEDY Kopi 39 1
32 FERRY ARIESTA 1

HENGKY SUSANTO Ayam Asap Rohimah 1

Nama Tenant

Pusat Kuliner dan Oleh-oleh (Pusat Penyewaan Kios)
Perusda Aneka Daerah Provinsi Kalimantan Barat
Jl. Sultan Abdurrahman No. 103 Pontianak
Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1
33 METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1
34 IIN SULASTI LASTARY 1
35 ROIS BAHTIAR ANWAR Ayam Gebuk 1

GUSTI EMIR RAZALI 1
MARDHIYAH Pondok Alang - alang 1
MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 1

36 MARLEDY Kopi 39 1

Catatan :



Status Kontrak No Kios No SPK Jangka Waktu
Perpanjangan Kontrak C.8 061/SPK/TP-PDAU/IV/2022 4 APRIL - 4 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak A.2 063/SPK/TP-PDAU/IV/2022 4 APRIL - 4 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak A.10 064/SPK/TP-PDAU/IV/2022 5 APRIL - 5 MEI 2022

C.6 072/SPK/TP-PDAU/IV/2022 10 APRIL - 10 MEI 2022
C.7 073/SPK/TP-PDAU/IV/2022 10 APRIL - 10 MEI 2022

Perpanjangan Kontrak C.2 075/SPK/TP-PDAU/V/2022 10 APRIL - 10 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.4 078/SPK/TP-PDAU/V/2022 10 APRIL - 10 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak B.2 079/SPK/TP-PDAU/V/2022 15 APRIL - 15 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak A.22 068/SPK/TP-PDAU/IV/2022 16 APRIL - 16 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak C.3 065/SPK/TP-PDAU/IV/2022 17 APRIL - 17 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.23 062/SPK/TP-PDAU/IV/2022 19 APRIL - 19 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak C.4 070/SPK/TP-PDAU/IV/2022 21 APRIL - 21 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak A.13 074/SPK/TP-PDAU/V/2022 22 APRIL - 22 MEI 2022

Lahan 056/SPK/TP-PDAU/IV/2021 26 APRIL 2022 - 26 OKTOBER 2022
Perpanjangan Kontrak A.20 071/SPK/TP-PDAU/IV/2022 28 APRIL - 28 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak A.14 069/SPK/TP-PDAU/IV/2022 29 APRIL - 29 MEI 2022

C.8 092/SPK/TP-PDAU/VI/2022 4 MEI - 4 JUNI 2022
Perpanjangan Kontrak A.10 080/SPK/TP-PDAU/V/2022 5 MEI - 5 JUNI 2022
Perpanjangan Kontrak A.12 087/SPK/TP-PDAU/V/2022 6 MEI - 6 JUNI 2022
Perpanjangan Kontrak C.1 093/SPK/TP-PDAU/VI/2022 10 MEI - 10 AGUSTUS 2022
Perpanjangan Kontrak C.6 096/SPK/TP-PDAU/VI/2022 10 MEI - 10 JUNI 2022
Perpanjangan Kontrak C.7 097/SPK/TP-PDAU/VI/2022 10 MEI - 10 JUNI 2022
Perpanjangan Kontrak Lahan 077/SPK/TP-PDAU/V/2022 15 MEI - 15 AGUSTUS 2022
Perpanjangan Kontrak B.2 095/SPK/TP-PDAU/VI/2022 15 MEI - 15 JUNI 2022
Perpanjangan Kontrak A.8 084/SPK/TP-PDAU/V/2022 17 MEI - 17 JUNI 2022

C.5 081/SPK/TP-PDAU/V/2022 18 MEI - 22 AGUSTUS 2022
Perpanjangan Kontrak A.23 083/SPK/TP-PDAU/IV/2022 19 MEI - 19 JUNI 2022

Lahan 078/SPK/TP-PDAU/V/2021 19 MEI 2021 - 19 NOVEMBER 2022
A.7 085/SPK/TP-PDAU/V/2022 20 MEI - 23 AGUSTUS 2022

Perpanjangan Kontrak A.13 094/SPK/TP-PDAU/VI/2022 22 MEI - 22 JUNI 2022
Perpanjangan Kontrak A.20 090/SPK/TP-PDAU/V/2022 24 MEI - 24 JUNI 2022
Perpanjangan Kontrak A.14 088/SPK/TP-PDAU/V/2022 29 MEI - 29 JUNI 2022
Perpanjangan Kontrak A.14 089/SPK/TP-PDAU/V/2022 29 MEI - 29 JUNI 2022

- A.1 091/SPK/TP-PDAU/VI/2022 3 JUNI - 6 SEPTEMBER 2022
Perpanjangan Kontrak C.8 108/SPK/TP-PDAU/VII/2022 4 JUNI - 4 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.10 105/SPK/TP-PDAU/VI/2022 5 JUNI - 5 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.12 101/SPK/TP-PDAU/VI/2022 6 JUNI - 6 JULI 2022

A.5 102/SPK/TP-PDAU/VI/2022 7 JUNI - 7 SEPTEMBER 2022
Perpanjangan Kontrak C.7 109/SPK/TP-PDAU/VII/2023 10 JUNI - 10 JULI 2022

Penandatangan SPK Bulan April - Juni 2022

Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



Perpanjangan Kontrak B.2 114/SPK/TP-PDAU/VII/2022 15 JUNI - 15 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.22 099/SPK/TP-PDAU/VI/2022 16 JUNI - 16 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.8 100/SPK/TP-PDAU/VI/2022 17 JUNI - 17 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.23 098/SPK/TP-PDAU/VI/2022 19 JUNI - 19 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.20 106.A/SPK/TP-PDAU/VI/202224 JUNI - 24 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.14 103/SPK/TP-PDAU/VI/2022 29 JUNI - 29 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.16 115/SPK/TP-PDAU/VIII/202227 JUNI - 27 JULI 2022
Perpanjangan Kontrak A.13 106.A/SPK/TP-PDAU/VI/202222 JUNI - 22 JULI 2022



No Nama Usaha/Makanan/Toko Jumlah Kios
1 RESI NOVARIANTY 1

KOPERASI DEKRANASDA 1
2 AYU HERNITA OKTAVIANTI 1
3 LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1
4 MARLEDY Kopi 39 1
5 SY. IQHSAN Kopi Sans 1
6 JUMHELI LUKMANSYAH Warkop Property 1
7 NASRUDIN 1
8 SYAIFUL BAHRI Sate Wasiah 1
9 RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1
10 METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1
11 FELIX ALVA CAVILIUS JNE 1
12 MUHAMMAD HAIKAL WIYANDAR 2
13 MITA USMALIA Soflens 777 1
14 MARLEDY Kopi 39 1
15 SRI REJEKI 1
16 SUPRIHATIN 1

17 RESI NOVARIANTY 1
18 LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1
19 MARLEDY Kopi 39 1
20 SY. IQHSAN Kopi Sans 1
21 SYAIFUL BAHRI Sate Wasiah 1
22 RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1

SYAIFUL BAHRI 1
23 METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1
24 IIN SULASTI LASTARY 1
25 ROIS BAHTIAR ANWAR Ayam Gebuk 1
26 MARLEDY Kopi 39 1
27 GUSTI EMIR RAZALI Pondok Mak inang 1
28 MARDHIYAH Pondok Alang - alang 1
29 JIPPO ISTIFAR 1

30 CRESENSIUS FEBRIAN 1
31 RESI NOVARIANTY 1
32 LINDA DAMAYANTI Seblak Teteh Moy 1

Nama Tenant

Pusat Kuliner dan Oleh-oleh (Pusat Penyewaan Kios)
Perusda Aneka Daerah Provinsi Kalimantan Barat
Jl. Sultan Abdurrahman No. 103 Pontianak
Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



33 MARLEDY Kopi 39 1
34 FERRY ARIESTA Kopi Bandar 1
35 RAHMAT MULYAWAN Asam Pedas Pak Amat 1
36 METTA ERVINASARI Kedai Melayu 1
37 IIN SULASTI LASTARY 1
38 ROIS BAHTIAR ANWAR Ayam Gebuk 1
39 SUHERMAN 1
40 MARLEDY Kopi 39 1
41 MUHAMMAD NOUFAL ABIYYU 1
42 GUSTI EMIR RAZALI Pondok Mak inang 1
43 MARDHIYAH Pondok Alang - alang 1

Catatan :



Status No Kios No SPK Jangka Waktu
- A.2 004/SPK/TP-PDAU/I/2022 4 JANUARI - 4 FEBRUARI 2022

B.1 023/SPK/TP-PDAU/I/2022 01 JANUARI - 31 DESEMBER 2022
A.15 009/SPK/TP-PDAU/I/2022 4 JANUARI - 4 FEBRUARI 2022

Perpanjangan Kontrak A.10 014/SPK/TP-PDAU/I/2022 5 JANUARI - 5 FEBRUARI 2022
A.12 020/SPK/TP-PDAU/I/2022 6 JANUARI - 6 FEBRUARI 2022

Perpanjangan Kontrak C.1 018/SPK/TP-PDAU/I/2022 10 JANUARI - 10 FEBRUARI 2022
C.2 024/SPK/TP-PDAU/I/2022 10 JANUARI - 10 APRIL 2022
C.5 005/SPK/TP-PDAU/I/2022 12 JANUARI - 12 APRIL 2022

A.24 011/SPK/TP-PDAU/I/2022 15 JANURAI - 15 FEBRUARI 2022
B.2 022/SPK/TP-PDAU/I/2022 15 JANURAI - 15 FEBRUARI 2022

A.22 010/SPK/TP-PDAU/I/2022 16 JANUARI - 16 FEBRUARI 2022
C.3 019/SPK/TP-PDAU/I/2022 17 JANUARI - 17 APRIL 2022

- A.3 dan 4 006/SPK/TP-PDAU/I/2022 17 JANUARI - 17 APRIL 2022
C.4 015/SPK/TP-PDAU/I/2022 21 JANUARI - 21 APRIL 2022

A.13 027/SPK/TP-PDAU/II/2022 22 JANUARI - 22  FEBRUARI 2022
- A.7 026/SPK/TP-PDAU/I/2022 24 JANUARI - 24 APRIL 2022

A.14 021/SPK/TP-PDAU/I/2022 26 JANUARI - 26 FEBRUARI 2022

Perpanjangan Kontrak A.2 028/SPK/TP-PDAU/II/2022 4 FEBRUARI - 4 MARET 2022
Perpanjangan Kontrak A.10 030/SPK/TP-PDAU/II/2022 5 FEBRUARI - 5 MARET 2022
Perpanjangan Kontrak A.12 032/SPK/TP-PDAU/II/2022 6 FEBRUARI - 6 MARET 2022
Perpanjangan Kontrak C.1 041/SPK/TP-PDAU/II/2022 10 FEBRUARI - 10 MEI 2022

A.24 025/SPK/TP-PDAU/II/2022 15 FEBRUARI - 15 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak B.2 046/SPK/TP-PDAU/III/2022 15 FEBRUARI - 15 MARET 2022
Perpanjangan Kontrak Lahan 025/SPK/TP-PDAU/II/2022 15 FEBRUARI - 15 MEI 2022
Perpanjangan Kontrak A.22 040/SPK/TP-PDAU/II/2022 16 FEBRUARI - 16 MARET 2022

A.8 039/SPK/TP-PDAU/III/2022 17 FEBRUARI - 17 MARET 2022
A.23 029/SPK/TP-PDAU/II/2022 19 FEBRUARI - 19 MARET 2022

Perpanjangan Kontrak A.13 042/SPK/TP-PDAU/III/2022 22 FEBRUARI - 22 MARET 2022
A.20 031/SPK/TP-PDAU/II/2022 25 FEBRUARI  - 25 MARET 2022
A.14 033/SPK/TP-PDAU/II/2022 26 FEBRUARI - 29 MEI 2022

- A.1 043/SPK/TP-PDAU/III/2022 29 FEBRUARI - 29 MARET 2022

C.8 052/SPK/TP-PDAU/III/2022 4 MARET - 4 APRIL 2022
Perpanjangan Kontrak A.2 053/SPK/TP-PDAU/III/2022 4 MARET - 4 APRIL 2022
Perpanjangan Kontrak A.10 048/SPK/TP-PDAU/III/2022 5 MARET - 5 APRIL 2022

Penandatangan SPK Bulan Januari - Maret 2022

Telp. (0561) 762292  Fax. (0561) 732614 E-mail : aneka_usaha@yahoo.com



Perpanjangan Kontrak A.12 051/SPK/TP-PDAU/III/2022 6 MARET - 6 APRIL 2022
- A.5 049/SPK/TP-PDAU/III/2022 7 MARET - 7 JUNI 2022

Perpanjangan Kontrak B.2 060/SPK/TP-PDAU/III/2022 15 MARET - 15 APRIL 2022
Perpanjangan Kontrak A.22 058/SPK/TP-PDAU/III/2022 16 MARET - 16 APRIL 2022
Perpanjangan Kontrak A.8 056/SPK/TP-PDAU/III/2022 17 MARET - 17 APRIL 2022
Perpanjangan Kontrak A.23 047/SPK/TP-PDAU/III/2022 19 MARET - 19 APRIL 2022

- A.7 085/SPK/TP-PDAU/V/2022 20 MARET - 23 AGUSTUS 2022
Perpanjangan Kontrak A.13 059/SPK/TP-PDAU/III/2022 22 MARET - 22 APRIL 2022

A.16 054/SPK/TP-PDAU/III/2022 24 MARET - 27 JUNI 2022
A.20 055/SPK/TP-PDAU/III/2022 24 MARET - 24 APRIL 2022

Perpanjangan Kontrak A.14 057/SPK/TP-PDAU/III/2022 29 MARET - 29 APRIL 2022


	PESAWAT & HOTEL 2024
	PPOB 2024
	KIOS & LAHAN 2024
	DATA PELANGGAN 2023
	OKT - DES 2023
	JULI - SEPT 2023
	APR - JUNI 2023
	JAN-MRT 2023
	DATA PELANGGAN 2022
	OKT-DES 2022
	JULI-SEPT 2022
	APR-JUNI 2022
	JAN-MRT 2022

